Wymienniki i zasobniki c.w.u.
Powszechnie stosowanym sposobem uzyskania ciepłej wody jest połączenie
zasobnika lub wymiennika z kotłem c.o. Urządzenia te powinny charakte-
ryzować się szczególnie dużą odpornością na korozję. Dlatego firma Kospel
stosuje wyjątkową, pierwszą w Polsce, w pełni zautomatyzowaną linię do
emaliowania proszkowego. Zbiorniki wykonane z wysoko gatunkowej stali
trafiają do komory, w której równomiernie na całej powierzchni napylana jest
warstwa emalii o optymalnie dobranej grubości. Taka technologia w przeci-

O** Przy utrzymaniu stałej temperatury wody 60 C.
odpływ wody grzewczej Gz 5/4"
dopływ wody grzewczej Gz 5/4"
wylot ciepłej wody Gw 3/4”
długość wymiennika
dopływ wody grzewczej Gw 1”
cyrkulacja Gw 3/4”
KOSPEL S.A. zastrzega sobie możliwość zmian technicznych mających na celu udoskonalenie wyrobów, które nie bedą uwidocznione w niniejszym katalogu.
Cennik nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.
Ceny mogą ulec zmianie.
Model Pojemność (l)
Dobowe straty
energii *
(kWh/24h)
Model anody Cena netto (zł) Cena brutto (zł)
SE-200 200 2,0 AMW 33x450 1 455,29 1 790,01
SE-250 250 2,1 AMO 22x208 i AMW 33x450 1 756,10 2 160,00
SE-300 300 2,7 AMW 22x400 i AMW33x450 1 868,29 2 298,00
SE-400 400 2,4 2x AMW 33x450 2 339,03 2 877,01
Dane techniczne / ceny katalogowe
Najważniejsze zalety
Wyposażenie dodatkowe
Wymiary / budowa

Pionowe zasobniki c.w.u.
Termo Max
SE
katalog produktów 2011/1
KOSPEL S.A. zastrzega sobie możliwość zmian technicznych mających na celu udoskonalenie wyrobów, które nie bedą uwidocznione w niniejszym katalogu.
Cennik nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.
Ceny mogą ulec zmianie.
Model Pojemność (l) Powierzchnia
2wężownicy (m )
Moc wężownicy *
(kW)
Dobowe straty
energii **
(kWh/24h)
Model anody Cena netto (zł) Cena brutto (zł)
SW-100 100 0,8 34 1,2 AMW 22x500 1 153,66 1 419,00
SW-120 120 1,0 37 1,3 AMW 22x800 1 239,84 1 525,00
SW-140 140 1,0 37 1,4 AMW 22x800 1 326,02 1 631,00
SW-200 200 1,1 39 2,0 AMW 33x450 1 583,74 1 948,00
SW-250 250 1,2 42 2,1 AMW 22x400 i AMW 33x450 1 885,37 2 319,01
SW-300 300 1,5 50 2,7 AMW 22x500 i AMW 33x450 1 996,75 2 456,00
SW-400 400 1,7 56 2,4 2xAMW 33x350 2 467,48 3 035,00
SWZ-200 200 1,1 39 2,0 AMW 33x450 1 652,85 2 033,01
SWZ-250 250 1,2 42 2,1 AMW 22x400 i AMW 33x450 1 954,47 2 404,00
SWZ-300 300 1,5 50 2,7 AMW 22x500 i AMW 33x450 2 065,85 2 541,00
SWZ-400 400 1,7 56 2,4 2xAMW 33x350 2 535,77 3 119,00
Duża wydajność wymiennika
Wężownica o dużej powierzchni wymiany
ciepła, sięgająca do samego dna zbiornika
zapewnia szybki czas podgrzewania i równo-

695 1323 916 316 127 241 378 852 980 1070 1175 1313 1464 1614 1355
SB-400
SBZ-400
755 1335 920 316 124 245 381 856 986 1076 1181 1319 1498 1660 1551
Model Pojemność (l)
Powierzchnia
wężownicy
2dolnej / górnej (m )
Moc wężownicy *
dolnej / górnej
(kW)
Dobowe straty
energii **
(kWh/24h)
Model anody Cena netto (zł) Cena brutto (zł)
SB-200 200 1,1 / 0,75 39 / 32 2,0 AMW 33x450 2 478,86 3 049,00
SB-250 250 1,0 / 0,8 37 / 34 2,1 AMW 22x500 i AMW 33x450 2 573,98 3 166,00
SB-300 300 1,5 / 0,8 50 / 34 2,7 AMW 22x500 i AMW 33x450 2 788,62 3 430,00
SB-400 400 1,7 / 0,9 56 / 36 2,4 2xAMW 33x450 3 300,00 4 059,00
SBZ-200 200 1,1 / 0,75 39 / 32 2,0 AMW 33x450 2 547,97 3 134,00
SBZ-250 250 1,0 / 0,8 37 / 34 2,1 AMW 22x500 i AMW 33x450 2 642,28 3 250,00
SBZ-300 300 1,5 / 0,8 50 / 34 2,7 AMW 22x500 i AMW 33x450 2 857,72 3 515,00
SBZ-400 400 1,7 / 0,9 56 / 36 2,4 2xAMW 33x450 3 369,11 4 144,01
Duża wydajność wymiennika
Wężownica o dużej powierzchni wymiany
ciepła, sięgająca do samego dna zbiornika
zapewnia szybki czas podgrzewania i równo-